Nim rozmaite do dopełnienia jeszcze zostające formalności dozwolą ogłosić w sposobie dokładniejszym wszystkie punkta dotyczące się ostatecznego układu Spraw Polski, chciałem, abyś W Panu pierwszy, o tem w treści uwiałemionym o demnie został, i upoważniam W Paną, do uwiadomienia swoich współ-Rodaków o tem i co List niniejszy zawiera, przymi W Pan zapewnienie szczerego mego szacunku.

Dan w Wiedniu 18/30 Kwietnia 1815.

(podpisano)

A L E X A N D E R

Nro. 5949. Prefekt Departamentu Radomskiego

Rozporządzenie JW, Generała Gubernatora Xięstwa Warszawskiego, zabraniające wywzawozu Assygnat Cesarzko Rosyjskich do Xięstwa Warszawskiego, wwiązany przy padek, gdzie Skarb na żywności Wojska w Xięstwie Warszawskim Konsyliującego, ia,